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مقاله كاركنان اقتصاد و دارایی  یزد در 

کنفرانس بین المللی اقتصاد و حسابداری 
پذیرفته شد   

یزد-مقاله کارکنان اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان 
یزد تحت عنوان بررسی تاثیر توسعه ارزهای دیجیتال بر اقتصاد 
اســتان یزد رویکرد SWOT در دومین کنفرانس بین المللی 
جهش علوم مدیریت، اقتصاد و حســابداری پذیرفته شد.  به 
گزارش روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان یزد 
این مقاله به قلم دکتر محمد دهقان منشادی، پروین پوررحیم 
و امین روحی به رشته تحریر درآمده است.  جامعه هدف این 
پژوهش صرافی های ارز دیجیتال اســتان، معامله گرهای ارز 
های دیجیتال در اســتان یزد می باشند و در آن ضمن مرور 
مفاهیم مربوط به ارز های دیجیتال ، ویژگی های اقتصادی و 
زیر ســاختی استان یزد نقاط ضعف، قوت، تهدید ها و فرصت 
های توسعه ارز های دیجیتال بر اقتصاد استان یزد پرداخته شده 
اســت.  لزوم تشکیل کارگروه ارز دیجیتال در استان، شناخت 
دقیق در خصوص امکان استفاده از ارزهای دیجیتال در تامین 
مالی پروژه های استان ، تسهیل مبادلات بین المللی و کمک 
به صاحبان صنایع و فعالان اقتصادی استان ، توسعه زیرساخت 
های ســخت  افزاری و نرم افزاری برای حضور ایمن و کنترل 
شده فعالان استان در حوزه ارزهای دیجیتال، اطلاع رسانی به 
آحاد مردم در مورد مخاطرات و فرصت های ارزهای دیجیتال، 
تسریع جهت تکمیل سیاست گذاری در حوزه ارزهای مجازی، 
لزوم تصمیم گیری و قانون گذاری همه جانبه از طریق تمامی 
نهاد های ذی صلاح از جمله بانک مرکزی، شورای پول و اعتبار، 
شورای عالی مبارزه با پولشویی، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
و پلیس فتا و شفاف سازی مباحث مالیاتی به ارز های مجازی از 
جمله نتایج این تحقیق است.بنیاد ملی نخبگان،دانشگاه شهید 
بهشتی، دانشگاه خوارزمی، وزارت علوم تحقیقات و فناوری از 
حامیان دومیــن کنفرانس بین المللی جهش علوم مدیریت، 

اقتصاد و حسابداری می باشند.

دیدار مدیرعامل شرکت نفت گچساران 
و جمعی از مدیران شرکت بهره برداری 

نفت و گاز گچساران با استاندار کهگیلویه 
و بویراحمد 

مهندس غلامرضا کمالی در دیدار با استاندار جدید کهگیلویه و 
بویراحمد با تبریک انتصاب ایشان به  تشریح عملکرد این شرکت 
پرداخت و گفت: شــرکت نفت و گاز گچســاران در گسترده 
جغرافیایی چهار استان خوزستان، بوشهر، فارس و کهگیلویه و 
بویراحمد به مرکزیت شهرستان گچساران فعالیت دارد و نقش 
ویژه ای در اقتصاد کشــور  دارد. وی ادامه داد:  شــرکت بهره 
برداری نفت و گاز گچســاران در جبهه اقتصاد کشوررتبه دوم 
تولید نفت را در اختیار دارد و به همین دلیل  نقش بی بدیلی 
در عرصه تولید و توسعه اقتصادی کشور دارد. کمالی با اشاره به 
ویژگی این شرکت افزود: از این شرکت به عنوان قلب صادرات 
نفت خام کشور یاد می شود. نفت خام، گاز، گاز مایع و نفتا چهار 
محصولی است که شرکت نفت و گاز گچساران تولید می کند و 
این شرکت در گستره ای به عرض ۱۵۰ کیلومتر و طول ۳۵۰ تا 

۴۰۰ کیلومتر فعالیت دارد. 

اخبار

ســنندج- در مراســم افتتاحیه ای که با حضور اســتاندار 
کردســتان روز چهارشــنبه 2۵ مهــر ۱۴۰۳ بــه همراه 
معاونین اســتانداری، مدیرعامل و معاون طرح و توســعه 
شرکت آب منطقه ای، جمعی از مدیران شهرستان مریوان 
عوامل پیمانکار و مشــاور، برگزار شد ۶۵۰ هکتار از اراضی 
پایاب ســد گاران مریوان در حاشیه جنوبی دریاچه زریبار 

به آبی تبدیل و به کشــاورزان تحویل شد.

بــه گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای اســتان 
کردســتان، در ابتدای این افتتاحیــه آرش آریانژاد ضمن 
ارائه گزارشــی از وضعیت منابع آبی استان، گفت: براساس 
ضوابــط مدیریــت و انتقــال آب، از وظایف این شــرکت 
می باشــد و مجموعــه آب منطقه ای در راســتای حمایت 
از شــعار ســال، تأمین آب و توسعه کشــاورزی، از طریق 
احداث ایســتگاه پمپاژ و سامانه های انتقال، آب را تحویل 
جهاد کشــاورزی نموده و آن ســازمان نیز آب مورد نیاز 

کشــاورزان را از این منبع، تأمین می نماید.
وی خاطرنشــان کرد: در این راستا قرار است هزار و ۶۰۰ 
هکتار از اراضی پایاب سد گاران در حاشیه دریاچه زریبار 
به آبی تبدیل و تحویل متقاضیان شــود، که تاکنون ۶۵۰ 
هکتــار آن انجام شــده و برای 2 هزار نفر اشــتغال ایجاد 

است. کرده 
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای کردستان در ادامه اظهار 
کرد: طرح آبی کردن اراضی پایاب ســد گاران در ناحیه ۱ 

تمام شــده و ناحیه 2 نیز در حال اتمام است.
وی افزود: ســال گذشــته 2 هزار و ۷۰۰ هکتار از اراضی 
پایاب ســد گاران آبی شد و قرار است تا بهمن ماه امسال، 
هــزار و ۳۰۰ هکتار دیگــر در ناحیه 2 حاشــیه دریاچه 

برسد. بهره برداری  به  زریبار 
آریانــژاد با بیان اینکه در مجموع چهار هزار و ۵۶۶ هکتار 
از اراضی پایاب سد گاران آبی خواهد شد، یادآور شد: این 
طرح ها در قالب مهار آب های مرزی به دستور رهبری و از 

محل صندوق توســعه ملی، انجام می شود.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای کردســتان، اضافه کرد: 
تأمین آب شــرب مریوان نیز از دغدغه هــای وزارت نیرو 
اســت و در همین راستا طرح انتقال 2۵۰ لیتر بر ثانیه آب 
از ســد گاران به تصفیه خانه موقت مریوان انجام می شود.

ســد گاران با حجم نرمــال مخــزن 8۴.۴2 میلیون متر 
مکعب در حال حاضر ۷9 درصد  آب دارد.

سد گاران در استان کردستان، واقع در شهرستان مریوان، 
در بخــش سرشــیو قرار دارد. این ســد از نظــر موقعیت 

جغرافیایی، در نزدیکی دریاچه گاران واقع شــده است.
ســد گاران، یکــی از پروژه هــای مهــم آبی در اســتان 
کردستان اســت که به منظور مدیریت منابع آب و تأمین 
نیازهای آبی منطقه طراحی و ساخته شده است. این سد، 
با هدف کنترل ســیلاب ها، ذخیره سازی آب برای مصارف 
کشــاورزی و شــرب، و تولید انرژی برق آبی، نقش حیاتی 

در توســعه پایدار استان، ایفا می کند.
علاوه بــر تأمین آب، این ســد تأثیرات مثبــت اقتصادی 
و اجتماعــی نیز بــه همراه دارد. افزایــش زمین های قابل 
کشــت، بهبود معیشت کشاورزان، ایجاد فرصت های شغلی 
جدیــد و مهاجرت معکوس، از جملــه مزایای احداث این 
ســد می باشــد. همچنین، با توجه به زیبایی های طبیعی 
اطراف ســد، این منطقه می تواند به یک مقصد گردشگری 

شود. تبدیل  گردشگران  برای  جذابی 
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۶۵۰ هکتار از اراضی کشاورزی پایاب سد گاران آبی شد

بوشهر - نشست بررسی مشکلات تجاروبازرگانان گناوه ای 
با حضور نماینده مردم شهرستان های بوشهر، گناوه ودیلم 
در مجلس شورای اسلامی و مدیرکل بنادر و دریانوردی 
استان بوشــهر برگزار شــد. مدیرکل بنادر و دریانوردی 
استان بوشهر گفت: تجارت دریایی در بندر گناوه با توسعه 
زیرساخت ها رونق پیدا می کند. محمد شکیبی نسب در 
نشســت با تجار وبازرگانان گناوه اظهار کرد: این نشست 
به منظور تبادل نظر در مورد چالش های پیش روی بازرگانان 
و همچنین فرصت های بالقوه در حوزه حمل ونقل دریایی 
و تجارت بین المللی برگزار شــده است. وی با بیان اینکه 
معیشــت بیش از 9۰درصد مردم بنادر استان به دریا و 
دریانوردی وابسته است، افزود: بنابراین، تغییر و تحول در 
این بخش تأثیر مســتقیم و گسترده ای بر زندگی و رفاه 
مردم خواهد داشــت. ایشان تصریح کرد: یکی از مسائل 
اصلی در بنادر استان ساماندهی موتورلنج های سنتی است 
که هرگونه تصمیم گیری در چارچوب سیاست های ابلاغی 
است.شکیبی نسب با اشاره به تحولات زیرساختی در بندر 
گناوه اظهار کرد: در بندر گناوه پروژه های عمرانی مهمی 
از جمله ســاخت اسکله به طول 2۰۰ متر تیز در مرحله 
نهایی شدن می باشد وی افزود: این پروژه ها نه تنها ظرفیت 
بندر را برای پذیرش کشتی های بزرگ تر افزایش می دهد 
بلکه نقش مهمی در بهبود ایمنی دریانوردی ایفا می کنند. 
وی ادامه داد: با اتمام فاز نخســت طرح توسعه جامعه در 
بندر گناوه، عمق کانال دسترسی این بندر به پنج متر و 
با قابلیت تردد شناورهای 2هزار تنی افزایش پیدا می کند.

برگزاری نشست بررسی 
مشکلات تجار و بازرگانان بندر 

گناوه استان بوشهر 
اصفهان -   ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان 
اصفهان با اعلام مطلب فوق اظهار داشــت: این شــرکت 
باهدف تسهیل در ارائه خدمات به مشترکین خود و بهبود 
بهره وری در مدیریت قبوض، ســامانه ای جدید طراحی و 
راه اندازی کرده اســت که باعث کاهش ســردرگمی های 
مرتبط با پرداخت های جداگانه و مدیریت دستی قبوض 
برای هر ســاختمان می شود و به سازمان ها این امکان را 
می دهد تا به طور متمرکز و بهینه تری قبوض خود را تسویه 
کنند.  عسکری از مزایای این سامانه به مدیریت متمرکز 
قبوض، صرفه جویی در زمــان و هزینه، گزارش گیری و 
نظارت دقیق اشاره کرد و گفت: با تجمیع قبوض، نه تنها 
فرایند پرداخت ســریع تر می شــود، بلکه امکان کاهش 
هزینه هــای اداری و مدیریتی نیز وجود دارد و همچنین 
به بهبود مدیریت مالی کمک شایانی می شود.  وی افزود: 
سامانه مذکور به منظور کاهش مشکلات ناشی از مدیریت 
جداگانه قبوض و سرعت بخشیدن به فرایندهای پرداخت 
است و ازاین پس سازمان ها می توانند فهرست اشتراک های 
ســاختمان های زیر مجموعه خود را رویت و همچنین 
امکان پرداخت تکی و گروهی قبوض فراهم شــده است.  
 https://es.nigc-isfahan.ir سامانه مذکور از نشانی
در دســترس است که سازمان ها و شرکت ها می توانند با 
دریافت نام کاربری و رمز عبور نسبت به استفاده از سامانه 
مذکور اقدام نمایند و به منظور دریافت نام کاربری و رمز 
عبور سامانه قبوض تجمیعی سازمان ها لازم است با شماره 

تماس ۳8۱۳۳۱۱2-۰۳۱ تماس حاصل کنند.

 راه اندازی سامانه دریافت قبوض 
تجمیعی ادارات و سازمان ها در 

شرکت گاز استان اصفهان
یاسوج- دکتر  یدالله رحمانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد 
در ادامه  گفت: نفت در اقتصاد کشور ما نقش بسزایی دارد 
خصوصا در شــرایط کنونی که دشمن به هر طریقی ما را 
محدودتر می کند که ما نتوانیم از این ظرفیت برای توسعه 

اقتصادی استفاده کنیم.
رحمانی اظهار داشت: تلاش های کارکنان شرکت نفت و 
گاز گچســاران قابل تقدیر است و ما هم در کنار شما هر 
نوع حمایتی که لازم باشد، انجام می دهیم که به بهبود کار 

شما کمک کند.
وی تصریح کرد: شــرکت نفت تفاهم نامه هایی با دانشگاه 
گچســاران، یاسوج، صدا و سیما و ســایر حوزه ها دارد که 
کار ارزشمندی می باشد، انشالله که زمینه برای توسعه این 
تفاهم نامه ها با سایر حوزه های مختلف استان هم فراهم شود.
رحمانی با اشاره به اینکه در کنار بودجه های استانی موضوع 
مسئولیت های اجتماعی کار ارزشمندی است، ابراز داشت: 
بودجه نفت در کنار بودجه سه هزار و 2۰۰ میلیارد تومانی 

استان موثر می باشد.
اســتاندار ضمن قدردانی از تلاش های جهادی مجموعه 
مدیریت و کارکنان این شرکت که در همه شرایط به ویژه 
تحریم های ظالمانه اجــازه نداده اند، لحظه ای چرخ های 
اقتصاد نظام مقدس جمهوری اسلامی از حرکت بازایستد، 
بیان داشــت: این شرکت بی وقفه خدمتگزار مردم جوامع 
پیرامونی خود نیز بوده و در همه بحران ها حامی آنها است.

استاندار افزود: مایه خوشحالی است و ثمره این کار نیروهای 
متخصص و برجسته شاغل در این شرکت است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با 
مسئولین حوزه شرکت بهره برداری 

سنندج-در نشستی با حضور فرماندار سنندج و مدیرعامل آب نفت و گاز گچساران دیدار کرد.
شرکت منطقه ای کردستان، ضمن تقدیر از خدمات »یدالله 
رحمانی« مدیر پیشین، »عباد بشیری« به عنوان مدیر جدید 
امور منابع آب شهرستان سنندج، معرفی شد.  در این مراسم 
که در محل فرمانداری و با حضور جمعی از مسئولان برگزار 
شــد، از زحمات »یدالله رحمانی« به عنوان مدیر سابق امور 
منابع آب ســنندج، تقدیر به عمل آمد و »عباد بشیری« به 
عنوان مدیر جدید آن مجموعه، معرفی گردید. حسن عسکری 
"فرماندار سنندج" در این نشست اظهار داشت: مسئولیت پذیری 
فرصتی برای خدمت به مردم اســت و اگر از این فرصت به 
درستی استفاده نشــود، فرد و جامعه دچار خُسران خواهد 
شد. وی ضمن تأکید به حضور میدانی و تلاش در راستای 
رضایتمندی مردم، گفت: در حوزه آب مسائل و چالش بسیار 
اســت و رفع این مشکلات و ایجاد تحولات مثبت، نیازمند 
تلاش شبانه روزی و جهادی می باشد. عسکری همچنین با 
اشاره به اینکه یک سوم جمعیت استان کردستان در سنندج 
ساکن هستند، خاطرنشان کرد: نقش ادارات شهرستان در 
کاهش بارکاری مدیران استانی و تسهیل برنامه ریزی ها، بسیار 
مهم و اثربخش است و هرچه مدیران شهرستانی قوی عمل 
نمایند، پایه های مدیریت استانی نیز مستحکم تر و رضایت 
عمومی، بیشتر خواهد بود.در ادامه این نشست ایشان، ضمن 
تقدیر از خدمات مدیر سابق اداره امور منابع آب شهرستان 
سنندج، با اشاره به تغییرات مدیریتی، گفت:  تغییرات در این 
شرکت در راستای بهبود خدمات رسانی بیشتر به مردم است و 
طی سال های اخیر تیم سازی و به کارگیری نیروهای جوان در 
دستور کار قرار گرفته تا با انرژی و توان بیشتر، تحولاتی مثبت 
جهت ارائه خدمات خالص و ماندگار در حوزه آب ایجاد شود.

مدیر جدید امور منابع آب 
شهرستان سنندج منصوب شد

آگهي فقدان سند مالکيت 
احترامــا آقــاي غلامرضــا کريمي ضمــن تســليم دو برگ 
استشهاديه تصديق شده اعلام نموده است که سند مالکيت 
يک دانگ مشــاع از ششــدانگ يک قطعه زمين به مســاحت 
2095.35 متر مربع قطعه 3 تفکيکي به شماره 1476 فرعي 
از 360 اصلــي مفــروز از پلاک 64 فرعي واقــع در ولد آباد 
کوچک جزء حوزه ثبتي ناحيه دو شهرســتان کرج استان البرز 
که برابر ســند قطعي شــماره 51735 تاريخ 1394/4/10 
دفتر خانه 47 محمد شــهر اســتان البرز بنــام آقاي غلامرضا 
کريمي ثبت و سند مالکيت به شماره چاپي 284151 سري د 
ســال 1393 صادر که به علت سهل انگاري مفقود گرديده و 
تقاضاي صدور ســند مالکيت المثنى نموده است. لذا مراتب 
به اســتناد تبصره يک اصلاحي به ماده 120 آئين نامه قانون 
ثبت در يک نوبت آگهي ميشــود تا چنانچه کسي مدعي وجود 
سند مالکيت نزد خود و يا انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
باشــد از تاريخ انتشــار اين آگهي به مــدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت به اين اداره تسليم تا 
وفق مقررات عمل گردد بديهي است چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراضــي واصل نشــود و يا در صورت اعتراض اصل ســند 
ارائه نگردد ســند مالکيت المثنى طبــق مقررات به متقاضي 

تسليم خواهد شد. 
شناسه آگهى 1810664

مهران رشيدی 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه دو  کرج
از طرف عباس صبوری

آگهي انتشار اخطار افراز 
خواهان : 

کورش مدرس فرزند حســن بــه آدرس : تهــران بالاتر از 
ميدان کاج ســاختمان اداري ميلاد کاج پــلاک 86 طبقه 5 واحد 

 502
شهلا مدرس فرزند حسن به آدرس : تهران بالاتر از ميدان 

کاج ساختمان اداري ميلاد کاج پلاک 86 طبقه 5 واحد 502 
خوانده : 

آقــاي داريوش مدرس فرزند حســن بــه آدرس : تهران خ 
شيراز جنوبي مجتمع ونک پارک برج سبلان طبقه 18 واحد 2 

خانم نازيلا مدرس فرزند حسن به آدرس : تهران خ شيراز 
جنوبي مجتمع ونک پارک برج سبلان طبقه 18 واحد 2 

بــا عنايــت بــه اينکه آقايــان مقدم شــجاع شــفيعي و علي 
ابوالحســني نژاد به وکالت از طرف خواهان از مالکين مشــاعي 
پلاک ثبتــي 1139 فرعي از 169 اصلي به موجب درخواســت 
شــماره 3924 و دستور مورخه 1402/10/17 تقاضاي افراز 
ســهمي خــود را از ايــن اداره نموده و روز ســه شــنبه مورخه 
1403/8/29 ســاعت 10 بــراي بازديــد از محــل وقوع ملک 
تعيين گرديده لذا مراتب بدينوسيله به شما ابلاغ و اطلاع داده 
ميشــود تا براي بازديد از محل در روز و ســاعت تعيين شــده 
در اين اداره يا در محل وقوع ملک حضور بهم رســانيد بديهي 

است عدم حضور شما مانع انجام کار نخواهد شد 
شناسه آگهي 1810686

حسين رضا نوری شاد
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه کرج
از طرف محمد ابراهيم بحيرايى

آگهى قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى 
حوزه ثبتى قائم شهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت اراضى و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمى مصوب 1390/09/20 املاک متقاضيانى که در 
هيــات موضــوع ماده يک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتى قائم شــهر مورد 
رســيدگى و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گرديده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهى مى گردد : 
املاک متقاضيان واقع در قريه قاديکلا نوکنده پلاک 27 اصلى بخش 6 

145 فرعــى بنام آقای محمد رضا خلردی نســبت به ششــدانگ يک قطعه 
زمين مزروعى که در آن احداث بنا شــده اســت به مساحت 500.24 متر مربع 
خريداری مع الواســطه از آقای سيد حسن موســوی مالک رسمى. لذا به موجب 
مــاده 3 قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمى و ماده 13 آئين نامه مربوطه اين آگهى در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طريق اين روزنامه محلى / کثيرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر ا آگهى رای هيات الصاق تا در صورتيکه اشــخاص ذينفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهى و در روستاها از تاريخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و 
رســيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت 
به تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل نمايد و گواهى تقديم دادخواست 
بــه اداره ثبــت محل تحويل دهد کــه در اين صورت اقدامــات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعى دادگاه است و در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل 
نگردد يا معترض گواهى تقديم دادخواســت به دادگاه عمومى محل ارائه نکند 
اداره ثبــت مبادرت به صدور و صدور ســند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نيست بديهى است برابر ماده 13 آئين نامه مذکور در مورد قسمتى از 
املاکى که قبلا اظهار نامه ثبتى پذيرفته نشــده واحد ثبتى با رای هيات پس از 
تنظيــم اظهارنامه حاوی تحديد حــدود، مراتب را در اولين آگهى نوبتى و تحديد 
حدود به صورت همزمان باطلاع عموم ميرســاند و نســبت بــه املاک در جريان 
ثبــت و فاقد ســابقه تحديد حدود واحد ثبتى آگهــى تحديد حدود را به صورت 
اختصاصى منتشــر مى نمايد. تاريخ انتشــار نوبــت اول 1403/07/14 نوبت 

دوم 1403/07/29 ./شناسه آگهى 1796032
مرتضى قاسم پور 
رييس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهــى قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمى حوزه ثبتى قائم شهر 

نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعيين تکليــف وضعيت اراضى 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمى مصــوب 1390/09/20 امــلاک 
متقاضيانى که در هيات موضوع ماده يک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتى قائم شــهر مورد رســيدگى و تصرفات مالکانــه و بلا معارض آنان 
محــرز و رای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شــرح ذيل آگهى 

مى گردد : 
املاک متقاضيان واقع در قريه شيخ گلى پلاک 16 اصلى بخش 5 

499 فرعى بنام آقای على صادق نســبت به ششــدانگ يک قطعه 
باغ به مســاحت 477 متر مربع خريداری مع الواســطه از آقای جمشيد 
گران پاشــا مالک رســمى ؛لذا به موجــب ماده 3 قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتى اراضى و ســاختمانهای فاقد سند رسمى و ماده 13 آئين 
نامــه مربوطه يــن آگهى در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز از طريق اين 
روزنامه محلى / کثيرالانتشــار در شهرها منتشــر و در روستاها علاوه 
بر انتشــار ،گهــى رای هيات الصاق تا در صورتيکه اشــخاص ذينفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند بايد از تاريخ انتشار اولين 
آگهى در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســليم و رســيد اخذ نمايند. معترض بايد 
ظرف يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومى محل نمايد و گواهى تقديم دادخواســت اداره ثبت 
محــل تحويل دهد که در اين صــورت اقدامات ثبت موکــول به ارائه 
حکــم قطعى دادگاه اســت و در صورتى که اعتــراض در مهلت قانونى 
واصــل نگردد يا معترض گواهى تقديم دادخواســت به دادگاه عمومى 
محــل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکيت مى نمايد 
و صــدور ســند مالکيــت مانــع از مراجعه متضــرر به دادگاه نيســت. 
تاريــخ انتشــار نوبــت اول 1403/07/14 تاريخ انتشــار نوبت دوم: 

1403/07/29./شناسه آگهى1796152 
مر تضى قاسم پور 
رييس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهى قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ســاختمانهای فاقد ســند رسمى 
حوزه ثبتى قائم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضى و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمى مصوب 1390/09/20 املاک متقاضيانى که در هيات موضوع 
ماده يک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتى قائم شهر مورد رسيدگى و تصرفات 
مالکانــه و بــلا معارض آنان محــرز و رای لازم صادر گرديده جهــت اطلاع عموم به 

شرح ذيل آگهى مى گردد : 
املاک متقاضيان واقع در قريه رکنى کلا پلاک 2 اصلى بخش 3 

1452 فرعى بنام آقای حســين ســرايدار منصور نســبت به ششــدانگ يک 
قطعــه زميــن مزروعى به مســاحت 8027 متر مربــع خريداری بدون واســطه از 
آقــای محمدرضا هاديان اميری مالک رســمى ؛ لذا به موجــب ماده 3 قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى و ماده 13 آئين نامه 
مربوطــه اين آگهــى در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريــق اين روزنامه محلى / 
کثيرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشــار آگهى رای هيات 
الصاق تا در صورتيکه اشــخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
بايــد از تاريخ انتشــار اولين آگهى و در روســتاها از تاريخ الصــاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســليم و رســيد اخذ نمايند. 
معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست 
بــه دادگاه عمومــى محل نمايد و گواهى تقديم دادخواســت بــه اداره ثبت محل 
تحويــل دهد که در اين صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعى دادگاه 
اســت و در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد يا معترض گواهى 
تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکيــت مينمايد و صدور ســند مالکيت مانع از مراجعــه متضرر به دادگاه 
نيســت. بديهى اســت برابر ماده 13 آئين نامه مذکور در مورد قسمتى از املاکى 
کــه قبلا اظهار نامه ثبتى پذيرفته نشــده واحد ثبتى بــا رای هيات پس از تنظيم 
اظهارنامــه حاوی تحديد حدود مراتــب را در اولين آگهى نوبتى و تحديد حدود به 
صورت همزمان باطلاع عموم ميرســاند و نســبت به املاک در جريان ثبت و فاقد 
سابقه تحديد حدود واحد ثبتى آگهى تحديد حدود را به صورت اختصاصى منتشر 
مى نمايد. تاريخ انتشار نوبت اول 1403/07/14 نوبت دوم 1403/07/29 ./

شناسه آگهى1798487
مرتضى قاسم پور
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهى قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ســاختمانهای فاقد ســند رسمى 
حوزه ثبتى قائم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضى و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمى مصوب 1390/09/20 املاک متقاضيانى که در هيات موضوع 
ماده يک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتى قائم شهر مورد رسيدگى و تصرفات 
مالکانــه و بــلا معارض آنان محــرز و رای لازم صادر گرديده جهــت اطلاع عموم به 

شرح ذيل آگهى مى گردد : 
املاک متقاضيان واقع در قريه رکابدارکلا پلاک 22 اصلى بخش 6 

134 فرعى بنام آقای على اســدی رکابدارکلائى نســبت به ســه دانگ مشاع 
از ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعى به مساحت 2966.83 متر مربع خريداری 

بدون واسطه از آقای حبيب اله اسدی مالک رسمى 
134 فرعى بنام آقای محمد اســدی رکابدارکلائى نســبت به سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعى به مساحت 2966.83 متر مربع خريداری 
بدون واســطه از آقای حبيب اله اسدی مالک رسمى ؛ لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ســاختمانهای فاقد ســند رســمى و ماده 13 
آئيــن نامه مربوطه اين آگهى در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه 
محلى / کثيرالانتشــار در شهرها منتشــر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهى رای 
هيات الصاق تا در صورتيکه اشــخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند بايد از تاريخ انتشــار اولين آگهى و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند. 
معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست 
بــه دادگاه عمومــى محل نمايد و گواهى تقديم دادخواســت بــه اداره ثبت محل 
تحويــل دهد که در اين صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعى دادگاه 
اســت و در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد يا معترض گواهى 
تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکيــت مينمايد و صدور ســند مالکيت مانع از مراجعــه متضرر به دادگاه 
نيســت. بديهى اســت برابر ماده 13 آئين نامه مذکور در مورد قسمتى از املاکى 
کــه قبلا اظهار نامه ثبتى پذيرفته نشــده واحد ثبتى بــا رای هيات پس از تنظيم 
اظهارنامــه حاوی تحديد حدود مراتــب را در اولين آگهى نوبتى و تحديد حدود به 
صورت همزمان باطلاع عموم ميرســاند و نســبت به املاک در جريان ثبت و فاقد 
سابقه تحديد حدود واحد ثبتى آگهى تحديد حدود را به صورت اختصاصى منتشر 
مى نمايد. تاريخ انتشار نوبت اول 1403/07/14 نوبت دوم 1403/07/29 ./

شناسه آگهى 1798515
مرتضى قاسم پور
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهى قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند 
رسمى حوزه ثبتى قائم شهر 

نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعيين تکليــف وضعيت اراضى و 
ساختمانهای فاقد سند رسمى مصوب 1390/09/20 املاک متقاضيانى 
که در هيات موضوع ماده يک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتى قائم 
شــهر مورد رســيدگى و تصرفات مالکانه و بلا معــارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهى مى گردد : 
املاک متقاضيان واقع در قريه افر پلاک 13 اصلى بخش 5 

40 فرعى بنام خانم ســميه فرخ پور نســبت به ششدانگ يک قطعه 
باغ به مســاحت 303 متر مربع خريداری مع الواسطه از آقای على احمد 
جانــى مالک رســمى ؛ لذا به موجب ماده 3 قانــون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى و ماده 13 آئين نامه مربوطه 
ايــن آگهى در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طريق اين روزنامه محلى / 
کثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار ،آگهى رای 
هيات الصاق تا در صورتيکه اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشند بايد از تاريخ انتشــار اولين آگهى و در روستاها از تاريخ 
الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســليم و رســيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض مبادرت به تقديم دادخواســت بــه دادگاه عمومى محل نمايد و 
گواهــى تقديم دادخواســت به اداره ثبت محل تحويــل دهد که در اين 
صــورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعى دادگاه اســت و در 
صورتــى که اعتــراض در مهلت قانونى واصل نگــردد يا معترض گواهى 
تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکيت مى نمايد و صدور ســند مالکيت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نيســت.تاريخ انتشار نوبت اول 1403/07/14 تاريخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/07/29 ./شناسه آگهى1798564
مرتضى  قاسم پور 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهى قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ســاختمانهای فاقد ســند رسمى 
حوزه ثبتى قائم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضى و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمى مصوب 1390/09/20 املاک متقاضيانى که در هيات موضوع 
ماده يک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتى قائم شهر مورد رسيدگى و تصرفات 
مالکانــه و بــلا معارض آنان محــرز و رای لازم صادر گرديده جهــت اطلاع عموم به 

شرح ذيل آگهى مى گردد : 
املاک متقاضيان واقع در قريه واسکس پلاک 39 اصلى بخش 16 

569 فرعى به نام خانم ليلا ديدور آقاباقر نسبت به شش دانگ يک باب خانه 
که مقدار 19.125 ســير مشاع از 240سير شش دانگ عرصه موقوفه مى باشد 
به مســاحت 298.60 مترمربع قســمتى از پلاک شــماره 427 فرعى از 39 اصلى 
بخش 16 خريداری مع الواســطه از آقای عبداله شــاه بابائى مالک رسمى ؛ لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند 
رســمى و ماده 13 آئين نامه مربوطه ايــن آگهى در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طريق اين روزنامه محلى / کثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهى رای هيات الصاق تا در صورتيکه اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشند بايد از تاريخ انتشــار اولين آگهى و در روستاها از تاريخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســليم و 
رســيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض مبادرت 
به تقديم دادخواســت به دادگاه عمومى محل نمايد و گواهى تقديم دادخواســت 
بــه اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعى دادگاه اســت و در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد 
يــا معترض گواهى تقديم دادخواســت به دادگاه عمومى محــل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبــادرت به صدور ســند مالکيــت مينمايد و صدور ســند مالکيــت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نيســت. بديهى اســت برابر مــاده 13 آئين نامه مذکور 
در مورد قســمتى از املاکى که قبلا اظهار نامه ثبتى پذيرفته نشــده واحد ثبتى با 
رای هيــات پس از تنظيم اظهارنامه حــاوی تحديد حدود مراتب را در اولين آگهى 
نوبتى و تحديد حدود به صورت همزمان باطلاع عموم ميرساند و نسبت به املاک 
در جريــان ثبت و فاقد ســابقه تحديد حــدود واحد ثبتى آگهــى تحديد حدود را 
به صورت اختصاصى منتشــر مى نمايد. تاريخ انتشار نوبت اول 1403/07/14 

نوبت دوم 1403/07/29 ./شناسه آگهى 1798657
مرتضى قاسم پور
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

گـــزارش


